
ALLEGATO 1

TARIFFE di INGRESSO ai SERVIZI IGIENICI PUBBLICI del COMUNE di VENEZIA in gestione a VERITAS spa

TIPOLOGIA

Titolo necessario da attivare o possedere ai fini della tariffa
TARIFFA 

per ogni ingresso
ai servizi igienici

pubblici
Venezia Unica (non abilitata ad

alcun servizio) WC card abbonamento ** WC card gratuita **

Ordinario € 1,50

Ordinario  -  servizi  igienici  Tronchetto  Giardini
Napoleonici) € 1,00

“WC card abbonamento” ** X
(costo di attivazione € 0,00)

X
(costo di attivazione €

3,00)
€ 0,25

“WC card gratuita”** residenti
oltre 65esimo anno di età

X
(costo di attivazione € 0,00)

X
(costo di attivazione € 3,00)

€ 0,00

“WC card gratuita”** per portatori di handicap X
(costo di attivazione €  0,00)

X
(costo di attivazione € 1,00)

€ 0,00

Bambino fino al compimento del 6° anno di età € 0,00

* TPL = Trasporto pubblico Locale        ** La “WC card abbonamento” e la “WC card gratuita” hanno validità quinquennale.


